
Stránka 1 z 13 

 

PŘEHLED USNESENÍ 
49. schůze Rady města  

konané dne 24.9.2020 

 

697/49/RM/2020 Zahájení a schválení programu 49. schůze Rady města Uh. Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 
program 49. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

698/49/RM/2020 Vyhodnocení žádostí v dotačním Programu pro podporu zmírnění následků 
COVID-19 v oblasti podnikání  
 
I. Rada města nevyhovuje 

1. žádosti Jaroslava Janíka, se sídlem Zlechov 532, IČ 011 53 625 o poskytnutí neinvestiční dotace 
na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání z důvodu nesplnění podmínky dotačního 
programu, 

2. žádosti společnosti RAJZL EXPORT IMPORT, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Mánesova 866, 
IČ 607 21 243 o poskytnutí neinvestiční dotace na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (prostor skladu tř. Maršála Malinovského, parc. č. 391) z důvodu nesplnění podmínky 
dotačního programu, 

3. žádosti společnosti RAJZL EXPORT IMPORT, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Mánesova 866, 
IČ 607 21 243 o poskytnutí neinvestiční dotace na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (kancelářské prostory tř. Maršála Malinovského 269) z důvodu nesplnění podmínky 
dotačního programu. 

 
II. Rada města schvaluje 

1. Boženě Hovůrkové, se sídlem Kunovice, Mládežnická 564, IČ 885 60 953, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 8 735 Kč, účelově určené na  zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

2. Bc. Ing. Renatě Běloškové, se sídlem Uherské Hradiště, Jarošov, Drahy 14, IČ 084 31 353, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 13 300 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 
v oblasti podnikání, 

3. Zdeňku Hruškovi, se sídlem Veselí nad Moravou, Kovářská 1645, IČ 062 98 591, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 40 123 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

4. Martině Švančarové, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1052, IČ 755 88 161, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 6 885Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

5. Marii Křivové, se sídlem Uherské Hradiště, Žerotínova 224, IČ 127  10 008, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 14 451 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

6. Daně Korvasové Filanderové, se sídlem Březolupy 522, IČ 151 39 301, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 4 541Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

7. Dianě Pavlusíkové, se sídlem  Uherské Hradiště, Kollárova 404, IČ 410 09 738 poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 9 835 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

8. Mgr. Magdaleně Hrabalíkové, se sídlem Napajedla, Zábraní 1369, IČ 723 97 292, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 18 235 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

9. Mileně Schneyderové-Kubanikové, se sídlem Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 122,  
IČ 462 01 467, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 1 231Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání, 



Stránka 2 z 13 

 

10. Margit Pipalové, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1038, IČ 628 08 630, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 11 166 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

11. FITPOWER s.r.o., se sídlem Praha 14, Černý Most, Marešova 643/6, IČ 242 93 504, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 24 564 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

12. Vendule Matějové, se sídlem Kunovice, Husitská 256, IČ 757 39 879, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 39 933 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

13. Sabině Klincové, se sídlem Praha 15, Hostivař, Chudenická 1059/30, IČ 073 00 573, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 6 198 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

14. Marii Machálkové, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Pplk. Vladimíra Štěrby 1113,  
IČ 871 30 360, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 754 Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

15. společnosti PH&HF, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Žerotínova 390, IČ 084 08 653, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7 316 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

16. Michalu Mazurovi, se sídlem Kunovice, Na Rybníku 1670, IČ 628 27 421, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 12 457 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

17. Pavlu Holbovi, se sídlem Uherský Ostroh, Komenského 15, IČ 473 46 795, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 4 294 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

18. společnosti AV Immer Vere s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stojanova 1334, IČ 079 55 111, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 26 530 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

19. Kamile Bilíkové, se sídlem Uherské Hradiště, Jana Žižky 732, IČ 747 10 478, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 3 930 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

20. Martině Doležalové, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Sadová 1030, IČ 704 24 098, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 11 016 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

21. společnosti PRISCO-IT s.r.o., se sídlem Staré Město, Salašská 1285, IČ 055 78 531, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 10 041Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

22. Milanu Večerkovi, se sídlem Uherské Hradiště, Lechova 662, IČ 065 35704, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 18 786 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

23. Pavle Hájkové, se sídlem Uherské Hradiště, Rybárny, Moravní nábřeží 2, IČ 653 12 490, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 6 946 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

24. společnosti VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., se sídlem Boršice u Blatnice 400, IČ 282 86 707, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 13 822 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

25. Jiřině Mazurové, se sídlem Kunovice, V Pastouškách 1598, IČ 152 54 780, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 13 578 Kčúčelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

26. Monice Gajdorusové, se sídlem  Uherské Hradiště, Tůně 851, IČ 757 39 135, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 6 466 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

27. společnosti VELTEX JG s.r.o., se sídlem  Velehrad, Salašská 63, IČ 262 58 641, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 29 148 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 



Stránka 3 z 13 

 

28. Jiřímu Svozilovi, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1085, IČ 704 23 776, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 14 220 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

29. Viktoru Veselému, se sídlem Vracov, Dolní řádky 83, IČ749 47 371, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 19 016Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

30. Radovanu Hubíkovi, se sídlem Zlín, Růmy 5545, IČ 687 57 271, poskytnutí neinvestiční dotace 
ve výši 7 352 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

31. Milanu Sekaninovi, se sídlem Uherské Hradiště, Jana Žižky 748, IČ 645 16 148poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 6 738 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

32. Martinu Křivákovi, se sídlem Uherské Hradiště, Vésky, Na Krajině 144, IČ 083 97 091, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 7 818 Kčúčelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

33. společnosti Let´s Get Married s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Zelené náměstí 
1290,  IČ 081 77 121, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 28 525 Kč účelově určené na 
zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

34. Martině Šajdlerové, se sídlem Uherské Hradiště, Rostislavova 669, IČ 748 68 021, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 11 907Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

35. Kláře Pálkové, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1084, IČ 658 19 730, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 3 512Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

36. Vítu Hráčkovi, se sídlem Kunovice, Lidická 1515, IČ 658 19 730, poskytnutí neinvestiční dotace 
ve výši 3 512Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

37. Antonínu Hanákovi, se sídlem Uherské Hradiště, Jarošov, Dolní 387, IČ 47348747, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 10 401 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

38. společnosti ANISPORT s.r.o., se sídlem Velehrad, Zahradní 330, IČ 28294017, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 21 541 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

39. MUDr. Petře Matějíčkové, se sídlem Boršice 170, IČ 484 91 756, poskytnutí neinvestiční dotace 
ve výši 6 893 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

40. společnosti Hotel & Restaurant Slunce s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
155, IČ 282 94 645, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 46 083 Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání (parkovaní Masarykovo nám. 155), 

41. společnosti Hotel & Restaurant Slunce s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
155, IČ 282 94 645, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 49 511 Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání (kavárna Masarykovo nám. 155), 

42. společnosti Hotel & Restaurant Slunce s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
155, IČ 282 94 645, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 15 846Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání (kiosek Masarykovo nám. 155), 

43. Mgr. Tereze Trubačíkové, se sídlem Staré Město, Jezuitská 1888, IČ 040 09 991, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 2 852 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

44. Mgr. Vojtěchu Trubačíkovi, se sídlem Staré Město, Jezuitská 1888, IČ 026 06 020, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 7 180 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

45. Václavu Kartuskovi, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Města Mayen 1721, IČ 753 23 397, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 27 146 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

46. Jitce Krajči, se sídlem  Uherský Brod, Újezdec, Lúčky 236, IČ 653 22 282, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 20 240 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 



Stránka 4 z 13 

 

47. společnosti ADMALUKA s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Na Rybníku 981, IČ 035 68 393, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 48 844 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání (ubytovací zařízení Otakarova 1523), 

48. společnosti ADMALUKA s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Na Rybníku 98, IČ 035 68 393, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 47  213 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání (ubytovací zařízení Dvořákova 595), 

49. společnosti ADMALUKA s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Na Rybníku 981, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 43 765 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (ubytovací zařízení  Šromova 146), 

50. Ing. Ivě Klimoszové, se sídlem Ostrožská Nová Ves, Dědina 185, IČ 057 77 534, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 10 044 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

51. Heleně Zelinkové, se sídlem  Uherské Hradiště, Na Splávku 505, IČ 681 24 684, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 8 198 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

52. Dobromile Foltýnové, se sídlem Topolná 528, IČ 185 25 601, poskytnutí neinvestiční dotace ve 
výši 26 944 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

53. společnosti TREOSTAR s.r.o., se sídlem  Hluk, Antonínská 593, IČ 018 71 269, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 29 802 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

54. Michaele Kadlecové, se sídlem Bílovice 63, IČ 870 86 735, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
35 410 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

55. Mgr. A. Richardu Janouškovi, se sídlem Zlín, Lešetín I 217/3, IČ 484 71 542, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 33 675 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (knihkupectví, Masarykovo nám. 35), 

56. Mgr. A. Richardu Janouškovi, se sídlem Zlín, Lešetín I 217/3, IČ 484 71 542, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 29 765 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (kavárna Masarykovo nám. 35), 

57. společnosti EDUPRO s.r.o., se sídlem  Brno-střed, Brno-město, Solniční 640/6, IČ 607 19 737, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 959 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

58. Marcele Juříkové, se sídlem Podolí 267, IČ 485 02 022, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
22 157 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

59. Marcele Manové, se sídlem Uherské Hradiště, Mojmírova 789, IČ 756 21 304 poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 2 127 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

60. RNDr. Radovanu Kuncovi, se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Na Zápovědi 436,  
IČ 675 54 016, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 3 125 Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

61. Dagmaře Polehňové, se sídlem  Uherský Ostroh, Mašovy 281, IČ 621 66 123, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 21 532 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

62. společnosti Divadelní galerie s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Vodní 112, IČ 088 26 757, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 28 850 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. společnosti  KAFÉ PAŘÍŽ s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Mařatice, Na Zápovědi 551,  
IČ 02894475, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70 820 Kč, účelově určené na  zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání, 



Stránka 5 z 13 

 

2. Lence Basovníkové, se sídlem Ostrožská Nová Ves, V uličce 1009, IČ 741 37 310, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 71 317 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání, 

3. Lence Bršlicové, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1165, IČ 743 81 466, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 51 503 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (Sadová 1368), 

4. Lence Bršlicové, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1165, IČ 743 81 466, poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 57 049 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti 
podnikání (Malinovského 274), 

5. Lence Výmolové, se sídlem Kunovice, Na Rybníku 1668, IČ 115 21 79, poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 43 867Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

6. společnosti ZZ Restaurant s.r.o., se sídlem Uherský Ostroh, Kvačice, Pod břehy 175,  
IČ 064 39 764, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 72 787 Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

7. Zdence Zapletalové, se sídlem  Uherský Ostroh, Kvačice, Pod břehy 175, IČ 051 62 149, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 76 422 Kč účelově určené na zmírnění následků COVID-
19 v oblasti podnikání, 

8. společnosti SKANDAL TEAM s.r.o., se sídlem Praha 5, Smíchov, Nad Zámečnicí 2127/28, 
IČ 282 15 257, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 56 720 Kč účelově určené na zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání, 

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací. 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
převod nevyužitých prostředků ve výši 2  392 531 Kč z dotačního programu Podpora zmírnění 
následků COVID-19 v oblasti podnikání zpět do peněžního fondu Fond rozvoje bydlení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

699/49/RM/2020 Návrh Rozpočtu města na rok 2021 a Střednědobého výhled rozpočtu do roku 2026  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Informace o přípravě Rozpočtu města a jeho příspěvkových organizací na rok 2021  
a Střednědobého výhledu rozpočtu města do roku 2026. 

II. Rada města ukládá 
1. Ing. Vladimíru Mošťkovi 

1.1. Upravit návrh Rozpočtu města na rok 2021 a Střednědobého výhledu rozpočtu do roku 2026 
podle požadavků rady města, dále ho upřesňovat podle nových skutečností a takto upravené 
návrhy rozpočtů předložit radě města na její schůzi. 

Termín: 16.11.2020 
III. Rada města schvaluje 

1. Změnu platu Ing. Jaroslavu Bartošovi, řediteli příspěvkové organizace Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 480, IČ 00094846, od 1. 10. 2020 
dle předloženého návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

700/49/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
návrh na oddělené hlasování o bodu č. V. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 



Stránka 6 z 13 

 

701/49/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3147/1 o celkové výměře 1 107 m2 
a pozemek p. č. 858/109 o celkové výměře 16 m2, oba v k.ú. Mařatice, od pana M░░░░ K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 1 000 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí prodávající 

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu veřejné komunikace o celkové výměře  
990 m2, umístěné na pozemcích p. č. 3147/1, p. č. 858/109, p. č. 3152 a p. č. 3165/3, vše  
v k.ú. Mařatice a stavbu veřejného osvětlení, umístěné na částech pozemků p. č. 3147/2  
a p. č. 3152, oba v k.ú. Mařatice, v celkové délce 117 bm a v počtu 4 ks stožárů se svítidly, obě 
stavby vybudovány v rámci výstavby RD Stará Cihelna, od RNDr. L░░░░ M░░░ a RNDr. M░░░ 
M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. A░░░ Š░░░░ a H░░░ 
Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , J░░░░ H░░░ a J░░░░ 
H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , MVDr. L░░░░ S░░░░ a E░░ 
S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , F░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Ing. P░░ K░░░░ a Ing. M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , G░░░░ B░░░░ a Mgr. Z░░░░ B░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , M░░░░ K░░░░ a E░░ K░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 000 Kč s tím, že správní 
poplatky související s uzavřením kupní smlouvy uhradí město Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

702/49/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 3.01 o výměře  
17,83 m2, č. 3.02 o výměře 21,97 m2, č. 3.03 o výměře 15,87 m2, č. 3.04 o výměře 1,11 m2  
a č. 3.05 o výměře 0,83 m2, vše o celkové výměře 57,61 m2, umístěné ve III. NP budovy  
č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182  
a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, spolku Slovácko sa učí, z. s., Štěpnická 1160, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 069 81 160, s výší nájmu 500 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce  
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za účelem zřízení kanceláří v souvislosti s podporou rodin vzdělávajících své 
děti formou individuálního vzdělávání 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2019/0043/SMM-SP 
ze dne 04.02.2019, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání o celkové výměře 192 m2, 
umístněných v I. NP a prostor sloužících podnikání o celkové výměře 111,60 m2, umístěných  
v II. NP, vše v  budově č. p. 860, Stonky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 995 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., 
Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 56 808, spočívajícího ve změně čl. I. Předmět 
smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostor sloužící podnikání č. 223 o výměře 26 m2, 
umístěný ve II. NP budovy č. p. 860, Stonky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 995 v k.ú. Uherské Hradiště a ve změně č. IV. Nájemné, a to tak, že se nájemné za nájem 
prostor sloužících podnikání za kalendářní měsíc zvyšuje v přímé úměře s ohledem na změnu 
předmětu smlouvy 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na 1 ks mikrotrubičky kabelu metropolitní komunikační 
sítě v celkové délce 1 600 bm, vedeného v trase z rozbočky na pozemku p. č. 1059/56  
v k.ú. Uherské Hradiště do kabelové komory umístěné na pozemku p. č. 668/6 v k.ú. Uherské 
Hradiště, společnosti INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288,  
s výší nájmu 36 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní 
dobou, za účelem poskytování telekomunikačních služeb 

4. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 241/18 o výměře 54 m2 
v k.ú. Sady, panu Ing. J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



Stránka 7 z 13 

 

░░ , na dobu určitou po dobu existence budovy č. p. 884, tř. Maršála Malinovského, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 253/2, st. p. č. 504/4 a st. p. č. 514/1, vše v k.ú. Sady, 
za účelem umístění chodníku podél budovy č. p. 884 

5. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na 1 ks optického vlákna kabelu metropolitní 
komunikační sítě v délce 2 470 bm, vedeného v trase mezi budovou č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice a budovou  
č. p. 617, Kollárova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 769/1 v k.ú. Uherské 
Hradiště, Střední škole průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizaci, Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 005 59 644, na dobu určitou po dobu 
činnosti Střední školy průmyslové, hotelové a zdravotnické Uherské Hradiště, příspěvkové 
organizace, Kollárova 617, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 005 59 644, za účelem připojení  
k internetu 

6. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2016/0740/SMM-SP ze dne 09.12.2016, týkající se výpůjčky 1 ks 
optického nenasvíceného vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 557 bm, vedeného 
v trase z objektu č. p. 617, Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 769/1 
v k.ú. Uherské Hradiště, do objektu č. p. 1023, Revoluční, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 1703 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Střední školou průmyslovou, 
hotelovou a zdravotnickou Uherské Hradiště, příspěvkovou organizací, Kollárova 617, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 005 59 644, dohodou ke dni podpisu dohody o ukončení smlouvy 

7. uzavření Dodatku č. 10 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2008/560/SMM ze dne 20.06.2008, ve znění 
Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Sportovišti města Uherské Hradiště, příspěvkovou 
organizací, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 712 34 187, spočívajícího v rozšíření 
předmětu výpůjčky o pozemky p. č. 1702 o celkové výměře 150 m2, p. č. 599/1 o celkové výměře 
2 458 m2, p. č. 599/3 o celkové výměře 5 478 m2, p. č. 599/4 o celkové výměře 872, p. č. 599/5 
o celkové výměře 915 m2, p. č. 599/21 o celkové výměře 805 m2, p. č. 599/22 o celkové výměře 
428 m2, p. č. 599/24 o celkové výměře 248 m2 a p. č. 928/6 o celkové výměře 5 102 m2, vše  
v k.ú. Uherské Hradiště (Sportovní areál Mojmír), dle návrhu Dodatku č. 10 uvedeného v Příloze 
č. 1 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu  
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy 
- umístění kabelové smyčky zemního kabelu NN v celkové délce cca 2 x 10 bm do-na části 
pozemků p. č. 653/6 a p. č. 1259/7, oba  v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na 
distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti včetně jejího odstranění, pro oprávněnou společnost E.ON Distribuce, a.s.,  
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 280 85 400, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká 
pouze v případech stanovených zákonem 

 
II. Rada města uděluje 

1. souhlas s umístěním sídla nově vznikajícího spolku Šerm Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s.  
a poštovní schránky na adrese Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemku původní p. č. 241/18 o výměře  
1 m2 a o výměře 1 m2 (dle GP č. 1306-57/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 241/57  
o celkové výměře 1 m2 a o nově vzniklý pozemek p. č. 241/58 o celkové výměře 1 m2)  
v k.ú. Sady, panu Ing. J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ , za kupní cenu 2 500 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
kupující 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 651/2 o výměře cca 9 m2  
v k.ú. Uherské Hradiště, paní Mgr. A░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ , za kupní cenu 2 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující 



Stránka 8 z 13 

 

3. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na pozemky p. č. 3002/95 o celkové výměře 5 m2  
a p. č. 3002/66 o celkové výměře 69 m2, oba v k.ú. Mařatice ve SJM Ing. M░░░ Š░░░ , Ph.D.  
a Mgr. H░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za část pozemku původní 
p. č. 3002/87 o výměře 77 m2 (dle GP č. 3018-25/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek  
č. 3002/118 o celkové výměře 77 m2) v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, s doplatkem ve výši  
3 000 Kč/m2 za rozdíl výměr ve prospěch města Uherské Hradiště a s tím, že veškeré náklady za 
oba převody dle směnné smlouvy (správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu) uhradí manželé Š░░░░  

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 

1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemku původní p. č. 241/18 o výměře 1 m2 
a o výměře 1 m2 (dle GP č. 1306-57/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 241/57 o celkové 
výměře 1 m2 a o nově vzniklý pozemek p. č. 241/58 o celkové výměře 1 m2) v k.ú. Sady, panu 
Ing. J░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní 
cenu 1 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

703/49/RM/2020 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 1.02 o výměře 72,30 m2, 
č. 1.03 o výměře 10,30 m2, č. 1.04 o výměře 5,40 m2, č. 1.05 m2 o výměře 5,60 m2, č. 1.06  
o výměře 5,80 m2, č. 1.07 o výměře 6,10 m2, č. 1.08 o výměře 3,40 m2, č. 1.09 o výměře  
17,40 m2, č. 1.10 o výměře 37,30 m2 a zahrádky kavárny o výměře 172 m2, vše o celkové výměře 
335,60 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemků st. p. č. 31/1 a st. p. č. 32/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, spolku Sdružení 
přátel lidové kultury Míkovice z.s., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 017 97 204, 
s výší nájmu 250 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy 
plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky 
zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení 
a provozování kavárny a multifunkčního prostoru pro aktivity zaměřené pro děti, mládež, dospělé 
a seniory 

2. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory sloužící podnikání č. 119 o výměře 14,41 m2, 
č. 120 o výměře 142,13 m2, č. 121 o výměře 4,19 m2, č. 122 o výměře 10,65 m2, č. 123 o výměře 
5,86 m2, č. 124 o výměře 1,37 m2, č. 125 o výměře 2,29 m2, č. 126 o výměře 2,09 m2, č. 127  
o výměře 1,25 m2, č. 128 o výměře 1,26 m2 a č. 129 o výměře 8,73 m2, vše o celkové výměře 
194,23 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je na 
pozemcích st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště, spolku Zlínský kreativní 
klastr, z.s., Univerzitní 2431, 760 01 Zlín, IČ 013 65 258, s výší nájmu 250 Kč/m2/rok s tím, že 
stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení a provozování kreativního centra 
včetně coworkingu 

3. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 15.02.2017, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 30.11.2018, týkající se pronájmu prostoru č. 0.17 o výměře 14,83 m2, 
umístěného v I. PP a prostor č. 2.09 o výměře 3,10 m2, č. 2.10 o výměře 30,35 m2, č. 2.11  
o výměře 18,94 m2 a č. 2.12 o výměře 18,22 m2, umístěných ve II. NP, vše o celkové výměře 
85,44 m2 a vše v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností J.D.Production, 
s.r.o., Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 92 939, spočívajícího ve změně 
čl. I. Předmět smlouvy, a to v zúžení předmětu nájmu o prostory č. 2.09 o výměře 3,10 m2, č. 2.10 
o výměře 30,35 m2 a č. 2.11 o výměře 18,94 m2, umístěné ve II. NP budovy č. p. 293, Palackého 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve 



Stránka 9 z 13 

 

změně č. IV. Nájemné, a to tak, že se nájemné za nájem prostor sloužících podnikání za 
kalendářní měsíc snižuje v přímé úměře s ohledem na změnu předmětu smlouvy 

4. pronájem a následné uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání 
ze dne 29.03.2018, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2018 a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 
31.5.2019, týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání č. 3.17 o výměře 18,10 m2, č. 3.18 
o výměře 18,26 m2 a č. 3.19 o výměře 18,86 m2, umístěných ve III. NP, dále prostor č. 0.05  
o výměře 20,73 m2, č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře 
12,15 m2 a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, umístěných v I. PP, vše o celkové výměře 123,57 m2, vše 
v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a PAHOP, Zdravotním ústavem paliativní a hospicové 
péče, z. ú., Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 049 77 408, spočívajícího ve 
změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostor nesloužící podnikání  
č. 0.03 o výměře 13,62 m2, umístěný v I. PP a dále o prostory č. 2.09 o výměře 3,10 m2, č. 2.10 
o výměře 30,35 m2 a č. 2.11 o výměře 18,94 m2, umístěné ve II. NP, vše o celkové výměře  
66,01 m2, vše v budově č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné, a to tak, že se nájemné 
za nájem prostor nesloužících podnikání za kalendářní měsíc zvyšuje v přímé úměře s ohledem 
na změnu předmětu smlouvy 

5. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 3039/13 o výměře 40 m2 a na část 
pozemku p. č. 3150/11 o výměře 34 m2, oba v k.ú. Mařatice, společnosti THERMACUT, k.s., 
Sokolovská 574, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 63 715, s výší nájmu 200 Kč/m2/rok 
+ aktuální sazba DPH, na dobu určitou  od data zahájení realizace stavby zpevněných ploch 
(chodníků a komunikace) a zeleně, do data kolaudace těchto staveb, za účelem  výstavby 
zpevněných ploch (chodníků a komunikace) a zeleně budované v rámci výstavby nové výrobní 
haly společnosti THERMACUT, k.s. a současně uděluje souhlas s navrhovaným stavebním 
záměrem realizace chodníků, zeleně a komunikace na částech pozemků p. č. 3039/13  
a p. č. 3150/11, oba v k.ú. Mařatice 

6. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na části pozemku p. č. 2065/13 o výměře 1 m2, 
o výměře 8 m2 a o výměře 12 m2 v k.ú. Mařatice, panu Ing. M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou po dobu existence stavby rodinného domu, který 
bude vybudován na pozemcích st. p. č. 233/10 a st. p. č. 233/11, oba v k.ú. Mařatice a současně 
uděluje souhlas s navrhovaným stavebním záměrem  realizace nájezdu, vjezdu/sjezdu a opěrné 
zídky na částech pozemku p. č. 2065/13 v k.ú. Mařatice 

 
II. Rada města neschvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory nesloužící podnikání č. 119 o výměře  
14,41 m2, č. 120 o výměře 142,13 m2, č. 121 o výměře 4,19 m2, č. 122 o výměře 10,65 m2,  
č. 123 o výměře 5,86 m2, č. 124 o výměře 1,37 m2, č. 125 o výměře 2,29 m2, č. 126 o výměře 
2,09 m2, č. 127 o výměře 1,25 m2, č. 128 o výměře 1,26 m2 a č. 129 o výměře 8,73 m2, vše  
o celkové výměře 194,23 m2, umístěné v I. NP budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské 
Hradiště, která je na pozemcích st. p. č. 145 a st. p. č. 146/3, oba v k.ú. Uherské Hradiště, spolku 
EDU-SCHOOL CONSULTANT, z.s., Chebská 38/5, 360 06 Karlovy Vary-Dvory, IČ 016 03 183,  
s výší nájmu 250 Kč/m2/rok s tím, že stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy 
plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se automaticky 
zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení 
a provozování coworkingového a komunitní centra Hnízdo 

 
III. Rada města uděluje 

1. souhlas s umístěním sídla spolku Okresní sdružení ČUS Uherské Hradiště, z.s., IČ 004 35 953, 
na adrese Růžová 436, 686 01 Uherské Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 
 



Stránka 10 z 13 

 

704/49/RM/2020 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod pozemku p. č. 1802 o celkové výměře 208 m2 a pozemku p. č. 1803 o celkové výměře 
130 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

2. výpůjčku pozemku st. p. č. 881 o celkové výměře 443 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 

1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu ze dne 30.06.2008, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
30.12.2014, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání - části pozemku st. p. č. 183  
o výměře 15 m2, umístěného v atriu budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k. ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a panem Zbyňkem Vlachynským, Štěpnická 1082, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 756 20 766, 
spočívajícího ve změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o část prostoru 
sloužícího podnikání, umístěného v atriu budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště,  
z původní výměry 15 m2 na novou výměru 40 m2, a ve změně čl. IV. Nájemné, a to tak, že se 
nájemné za nájem prostor sloužících podnikání za kalendářní měsíc zvyšuje v přímé úměře  
s ohledem na změnu předmětu smlouvy 

2. převod části pozemku p. č. 335/1 o výměře cca 330 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou 

3. pronájem částí pozemku p. č. 668/5 o výměře cca 2 m2 a o výměře cca 2 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

705/49/RM/2020 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města neschvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 1+1, výměře 57,57 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 471, ul.  Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 627, k. ú. Uherské Hradiště, na dobu určitou 1 rok; základní výše nájemného 
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 10 362 Kč, dle Pravidel pro nakládání 
s bytovým fondem města, v pořadí: 

1.1. A░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

 
II. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 1, 
o velikosti 1+kk, výměře 35,67 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1275, ul.  Štefánikova, 
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 2 500 Kč, dle Pravidel pro 
nakládání s bytovým fondem města, v pořadí: 

1.1. L░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

1.2. M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na startovací byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 
29,64 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 745, ul.  J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 929, k. ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 52 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 623 Kč, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem 
města, v pořadí: 



Stránka 11 z 13 

 

2.1. BcA T░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2.2. N░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 7, o velikosti 1+1, výměře 52,75 m2, umístěný 
ve III.  NP bytového domu č.p. 469, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 616, k. ú. Uherské Hradiště, s ░░░░ ░░░  R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu neurčitou,  výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), bez složení jistoty  (byla složena před uzavřením předchozí nájemní 
smlouvy) a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace dle Pravidel 
pro nakládání s bytovým fondem města. 

4. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 88,10 m2, umístěný 
ve II. NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 603, k. ú. Uherské Hradiště, s ░░░░ Al░░░ a P░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu neurčitou, aktuální výše nájemného 
62,55 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  bez složení jistoty (byla složena před uzavřením 
předchozí nájemní smlouvy) a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru 
inflace dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města. 

  
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

706/49/RM/2020 Operační plán zimní údržby  
 
I. Rada města schvaluje 
Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní období 2020 - 2021, 
včetně příloh č. 1 až 8.   

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

707/49/RM/2020 Veřejná zakázka: Energetické úspory BD 879 - 880, Tř. M. Malinovského  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Veřejná zakázka: Energetické úspory BD 879 - 
880, Tř. M. Malinovského" provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 
Vybraný účastník:  TOMIreko, s.r.o., IČO: 28359216, Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč, 
s nabídkovou cenou 12 992 797,80 Kč bez DPH, 14 941 718 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  TOMIreko, s.r.o., IČO: 28359216, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

708/49/RM/2020 Veřejná zakázka: Výměna nepropustných ploch - udržení vody v krajině,  
Uh. Hradiště, Štěpnice  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Výměna nepropustných ploch - udržení vody  
v krajině, Uh. Hradiště, Štěpnice", provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zjednodušené podlimitní řízení. 



Stránka 12 z 13 

 

Vybraný účastník:  SMO a.s., IČO:42339839, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, 
s nabídkovou cenou 7 177 701,00 Kč bez DPH, 8 685 018,21 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem  SMO a.s., IČO:42339839, v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy ze zadávací dokumentace. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

709/49/RM/2020 Souhlas zřizovatele s realizací projektu ZŠ UNESCO  
 
I. Rada města v působnosti zřizovatele uděluje souhlas 
Základní škole UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace, 
686 01 Uherské Hradiště,  IČ 704 36 070 s realizací projektu "Výzva 80 v ZŠ UNESCO",  
reg. č: CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0018535 v rámci Výzvy 02_20_080 - Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování - Šablony III." 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

710/49/RM/2020 Smlouva o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci veřejného 
prostranství na sídlišti Na Rybníku v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy č. 3908110162 o poskytnutí dotace ve výši 6 000 000 Kč, max. do výše 50 % 
uznatelných nákladů, na úhradu nákladů na regeneraci veřejného prostranství na sídlišti Na Rybníku 
se Státním fondem podpory investic, IČ 70856788, se sídlem Vinohradská 1896/46, Vinohrady,  
120 00 Praha, dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

711/49/RM/2020 Změna organizačního řádu  
 
I. Rada města schvaluje 
Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, včetně jeho Přílohy č. 1 - Náplně činností odborů 
a Přílohy č. 2 - Schéma organizační struktury, a to s účinností od 01.10.2020. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

712/49/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2019  
 
I. Rada města bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Uherské Hradiště za rok 2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

713/49/RM/2020 Žádost o vyvěšení sokolské vlajky  
 
I. Rada města vyhovuje 
žádosti Tělocvičné jednoty Sokol Uherské Hradiště, pobočný spolek, IČO 00531120, se sídlem 
Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, o vyvěšení sokolské vlajky dne 8. října 2020 na 
budově radnice u příležitosti Památného dne sokolstva. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 13 z 13 

 

714/49/RM/2020 Pravidla pro udělování záštit - úprava přílohy č. 2 darovací smlouva  
 
I. Rada města schvaluje 
přílohu Pravidel pro udělování záštit města Uherské Hradiště - Darovací smlouvu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

715/49/RM/2020 Změny v odborných komisích rady města  
 
I. Rada města bere na vědomí 

1. Rezignaci pana Mgr. Radima Zapletala, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na funkci člena 
Místní komise Štěpnice. 

2. Rezignaci paní Bc. Markéty Popelkové, trvale bytem Vladislava Perutky 1294, 686 05 Uherské 
Hradiště - Mařatice, na funkci členky Komise kulturní, cestovního ruchu a prezentace města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

716/49/RM/2020 Schválení termínů sňatků pro rok 2021  
 
I. Rada města schvaluje 
termíny pro uzavírání manželství v roce 2021: 

 09.01.2021 

 23.01.2021 

 13.02.2021 

 27.02.2021 

 06.03.2021 

 20.03.2021 

 17.04.2021 

 24.04.2021 

 15.05.2021 

 22.05.2021 

 05.06.2021 

 26.06.2021 

 17.07.2021 

 31.07.2021 

 14.08.2021 

 28.08.2021 

 04.09.2021 

 18.09.2021 

 16.10.2021 

 23.10.2021 

 13.11.2021 

 27.11.2021 

 04.12.2021 

II. Rada města určuje 
budovu Městského úřadu Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, Uherské Hradiště místem pro 
uzavírání manželství. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 


